Objeto do processo: Da decisão proferida nos autos de Representação nº 0600600-93.2020.6.16.0073,

que julgou parcialmente procedente a representação, e condenou a emissora Rádio Integração FM

De Itapejara D Oeste ao pagamento de multa no valor de R$ 21.282,00 (vinte e um mil, duzentos e

oitenta e dois reais), o que fez com fundamento no artigo 55, § 2º, da Lei Federal n.º 9.504/97 e

artigo 43, § 3º, da Resolução 23.610/TSE.(Representação ajuizada pelo Ministério Público Eleitoral

em face de Marcos Santin e Rádio Comunitária Integração 104.1 FM De Itapejara Do Oeste, com